[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 июня 2017 года

№ 21-П

пос.Пяльма
«О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от  18 марта 2016 года № 26-П «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»

В целях исполнения распоряжения Правительства Республики Карелия от 1 марта 2017 года № 109р-П, администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение Постановления администрации Пяльмского сельского поселения от 18 марта 2016 года № 26-П «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»:

в пункте 2.4 части 2 слова «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 календарных дней…» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 календарных дней…»
в пункте 3.2.6 части 3 слова «Срок  выполнения административной процедуры - 25 дней» заменить словами «Срок выполнения административной процедуры - 7 дней»;

в пункте 3.4.1 части 3 слова «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 календарных дней…» заменить словами
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарных дней…»
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения».

Глава Пяльмского

сельского поселения
________________________Н.В. Первунинский

_1519800312.doc
[image: image1.png]